
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1596/2019
 

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 22/2019 -

GEOMESTR de 07/08/2019.

 

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a Comissão de Captação de Recursos do Programa de Pós

Graduação em Geografia (mestrado) - PPGEO/UNIFAP), sendo presidida pelo

primeiro membro, conforme relação abaixo.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

 

Homologado em 16/08/2019 por 2039588 - AMANDA ALVES FECURY, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1716/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1380005 VALTER GAMA DE AVELAR
2 1509108 EMMANUEL RAIMUNDO COSTA SANTOS
3 1944393 JUCILENE AMORIM COSTA
4 2206642 DAGUINETE MARIA CHAVES BRITO
5 2057878 GENIVAL FERNANDES ROCHA


